Xoşbəxtlik rəmzi sayılan Müştərinin Xərçəng bürcü 
içində “ehram tutması” “Mehr və Müştəri” məsnəvisinin uğurlu olacağını bildirir. 

Əssar Təbrizi əsərin tamamlanması tarixindən daha sonra beytlərin sayı 
haqqında məlumat verir:  

Oxuyarkən beytlərin sayın bilmək istəsən, 
Deyirəm, o, ibarətdir beş min yüz iyirmidən [2, s. 292]. 

5120 beytdən ibarət olan “Mehr və Müştəri” əsərini Allahın adıyla başlayıb, 

Onun Adı ilə tamamlayan şair sonda Yaradana üz tutaraq Ondan bağışlanmasını 
diləyir: 

Məndə nöqsan görsən, əfv et Öz lütfünlə, İlahi, 
Səndən başqa bu dünyada yox Əssarın pənahı [2,s.